
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ABDELHAMID ORTIZ, FAHIMA ****7420** N 0,000 0,0000,000 ***

2 ABRIL ABRIL, ANTONIO ****2653** N 9,375 39,37530,000

3 ACEVEDO SANCHEZ, MARIA NIEVES ****7056** N 3,750 33,75030,000

4 ACOSTA RUBIO, ASUNCION ****5987** S 0,000 0,0000,000

5 ADALID RUIZ, JOSEFINA ****3167** N 28,750 58,75030,000

6 AGUADO CONDADO, MARIA ****9387** N 0,750 30,75030,000

7 AGUADO GALLEGO, EVA MARIA ****0445** N 0,000 0,0000,000 ***

8 AGUADO HERNÁNDEZ, LAURA ****6389** N 0,000 0,0000,000 ***

9 AGUADO HERRANZ, BELÉN ****7087** N 0,250 0,2500,000 ***

10 AGUAYO FERRER, CONCEPCION ****1419** N 12,500 42,50030,000

11 AGUDO LOPEZ, ISABEL DOLORES ****0096** N 38,000 50,30012,300

12 AGUILERA BORJA, DANIEL ****6034** N 0,000 0,0000,000 ***

13 AGZANNAY AGZANNAY, SARAH ****3503** N 10,250 40,25030,000 ***

14 AHUFINGER YEGLER, ANGELES ****4052** N 15,000 45,00030,000

15 AKATBACH BOUSAID, IBTISSAM ****2429** N 9,500 39,50030,000 ***

16 ALAMI TAJRI, BOUCHRA ****2305** N 34,500 64,50030,000

17 ALBA CHAMIZO, ALBA MARÍA ****3206** N 0,000 12,80012,800 ***

18 ALBERCA RODRIGUEZ, RUT ****5019** N 0,000 30,00030,000 ***

19 ALCALDE FERNANDEZ, MARIA TERESA ****0856** N 0,000 30,00030,000 ***

20 ALDA GONZALEZ, ERICA ****1288** N 0,750 30,75030,000 ***

21 ALFONSO ALVAREZ, MARIA ANGELES ****2347** N 0,000 0,0000,000 ***

22 ALONSO ARENILLA, PILAR BARBARA ****5534** N 5,250 35,25030,000

23 ALONSO BARROETA, NAGORE ****4465** N 8,500 38,50030,000 ***

24 ALONSO PIZARRO, LAURA ****2095** N 20,250 22,7702,520 ***

25 ALVAREDO GONZALEZ, RAQUEL ****3905** S 17,000 47,00030,000

26 ALVAREZ ALVAREZ LOPEZ, ANA ****9045** N 5,000 35,00030,000 ***

27 ALVAREZ RODRIGUEZ, ANA MARIA ****8587** N 0,000 0,0000,000 ***

28 ALVAREZ URRUTIA, HUBER ARBEY ****4392** S 12,000 31,40019,400

29 ALVARO RODRIGUEZ, LETICIA ****1817** N 14,500 44,50030,000 ***

30 AMARILLA GARCIA, DAVID ****5327** N 36,500 66,50030,000

31 AMORES LOPEZ, MARIO ****5912** N 0,000 0,0000,000 ***

32 ANAYA SOLER, SERGIO ****2610** N 6,750 36,75030,000 ***

33 ANDRES TORO, MIRIAM ****1245** N 5,250 35,25030,000 ***

34 ANDRÉS CASADO, NURIA ****2188** N 4,625 34,62530,000 ***

35 ANDRÉS POTRERO, CRISTINA ****6353** N 8,500 38,50030,000 ***

36 ANES LEONES, MARIA ISABEL ****4090** N 0,000 0,0000,000 ***

37 ANGUAS MATEOS, ANA ISABEL ****7198** N 17,250 47,25030,000

38 ANGULLO GARCIA, BEATRIZ ****4293** N 34,000 64,00030,000

39 ANTON DEL CASTILLO, SOLEDAD ****5922** N 67,375 92,57525,200
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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40 APARICIO APARICIO BALLESTEROS, MONICA ****8187** N 0,000 30,00030,000

41 APARICIO SERRANO,VANESA ****5306** N 36,750 66,75030,000

42 ARAGON VERDESOTO, JOSE MARIA ****7095** N 24,250 54,25030,000

43 ARANDA DIAZ, ALFONSO ****9572** N 30,750 60,75030,000

44 ARBETETA JUANIS, GLORIA NOEMI ****0698** N 28,750 58,75030,000

45 ARENAL GARCIA, MARIA RAQUEL ****5696** N 20,500 50,50030,000

46 ARIZMENDI GONZALEZ, JULIANA LIZETH ****4676** N 0,000 30,00030,000 ***

47 ARJONA GONZALEZ, ICIAR ****9698** N 4,250 19,95015,700

48 ARNAY CRUZ, ANDREA ****6804** N 0,000 0,0000,000 ***

49 ARRANZ MARTIN, MARIA ISABEL ****4130** N 14,250 44,25030,000 ***

50 ARRIAGA BOYARIZO, IGNACIO ****1663** N 38,250 68,25030,000

51 ARROYO CORREAS, MONTSERRAT ****6143** N 18,875 48,87530,000

52 ARROYO HERNANDEZ, ANGELICA ****2456** N 21,000 51,00030,000

53 ARROYO NOMBELA, MARGARITA ****1759** N 6,000 36,00030,000

54 ARROYO RODRIGUEZ, REBECA ****3619** N 6,500 36,50030,000 ***

55 ASENSIO VEGAS, MARIA JOSE ****5607** N 70,000 100,00030,000

56 AZAÑEDO RODRIGO, MARIA ****0834** N 36,750 66,75030,000

57 ÁLVAREZ HUERTA, MARÍA ****3532** N 0,000 0,0000,000 ***

58 BAEZ MONFORTE, EVA MARIA ****7406** N 2,750 32,75030,000 ***

59 BALSALOBRE DIAZ, ROBERTO ****1594** N 1,750 31,75030,000

60 BAÑÓN DÍAZ, MARIA ROSA ****3332** N 16,000 25,7009,700 ***

61 BARAHONA BENITO, MARIA DE LAS NIEVES ****2252** N 47,000 73,30026,300

62 BARATAS ÁLVAREZ, LUCÍA ****4571** N 0,000 0,0000,000 ***

63 BARBERO GARCIA, MARIA MAGDALENA ****7654** N 43,625 73,62530,000

64 BARCIA GARCIA, VERONICA ****2324** N 25,750 55,75030,000

65 BARDERA CORNEJO, MARTA ****0272** N 2,500 32,50030,000

66 BARO GUERRA, MARIA ISABEL ****0006** N 21,625 51,62530,000

67 BARQUERO HERNANDEZ,SONIA ****3427** N 11,750 41,75030,000 ***

68 BARQUILLA CAÑADAS, ESTHER ****4213** N 0,000 0,0000,000 ***

69 BARRA PRIETO, MARIA ALMUDENA ****0040** N 0,000 30,00030,000 ***

70 BARRABÉS BAYASCAS, ROSA Mª ****9484** N 18,625 48,62530,000

71 BARROSO FERNANDEZ,CORAL ****1340** N 0,000 30,00030,000 ***

72 BARROSO POVEDA, VANESSA ****9617** N 0,000 0,0000,000 ***

73 BARTOLOMÉ ÁVILA, ALICIA ****5003** N 0,000 30,00030,000

74 BAZALAR ROCA, JUDITH EULOGIA ****2106** N 21,000 51,00030,000

75 BAZTAN MORALES,SARA ****9809** N 32,750 62,75030,000

76 BEDOYA GARCIA, MARTA ****2744** N 0,000 0,0000,000 ***

77 BELINCHON MARTINEZ, BRIGIDA ****8616** N 4,750 34,75030,000

78 BELLIDO VALENZUELA, LAURA ****9404** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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79 BELLON LOPEZ, DESEADA ****1897** N 42,500 72,50030,000

80 BENITEZ ESCRIBANO, MARIA PILAR ****9183** N 70,000 100,00030,000

81 BENITO SAMANIEGO, MARIA MERCEDES ****5151** N 40,750 70,75030,000

82 BENSIAMAR HADIA, FATIMA ZOHRA ****5953** N 0,000 19,70019,700

83 BERGASA LOZANO, MARIA BLANCA ****1725** N 13,750 43,75030,000 ***

84 BERMEJO GOMEZ, VERONICA ****2461** N 0,000 0,0000,000 ***

85 BERMEJO LOZANO,BEGOÑA BELINDA ****0937** N 0,000 0,0000,000 ***

86 BERMEJO PAVON, SONIA ****8226** N 32,500 62,50030,000

87 BERNAZA BARROSO, MARIA JOSE ****8962** N 0,000 0,0000,000 ***

88 BERRENDERO MOYA, MARINA ****4092** N 9,250 39,25030,000 ***

89 BETA LOPEZ, MARIA LIDUVINA ****7611** N 17,750 43,85026,100 ***

90 BLANCO ABIA, MARIA ****6667** N 0,500 30,50030,000 ***

91 BLANCO AGUDO, CAROLINA PILAR ****3218** N 6,000 36,00030,000

92 BLANCO MOLINA, MIRIAM ****7574** N 7,000 37,00030,000 ***

93 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, NURIA ****0688** N 30,500 60,50030,000

94 BLAZQUEZ NIETO, SUSANA ****5530** N 23,250 53,25030,000

95 BLÁZQUEZ DE CASTRO, MARÍA CELIA ****2833** N 15,500 45,50030,000 ***

96 BLÁZQUEZ MORENO-MANZANARO, ELENA ****2204** N 19,250 49,25030,000

97 BLÁZQUEZ PACHECO, MARÍA MONTSERRAT ****1847** N 0,000 0,0000,000 ***

98 BOLAÑOS GARCIA, ROBERTO ****6736** N 7,250 37,25030,000 ***

99 BONACHO ALDEANUEVA, MARIA ANGELES ****8761** N 0,000 0,0000,000 ***

100 BONILLA OVALLE, MARIA BELEN ****8348** N 5,875 35,87530,000

101 BOTE MAGRO, SILVIA ****7955** N 0,000 0,0000,000 ***

102 BOYERO BADILLO, OLGA ****1200** N 1,500 31,50030,000 ***

103 BRETIN ZORNOZA, MARTA ****4830** N 36,250 66,25030,000

104 BUENDIA MONTES, IRENE ****8831** N 5,750 35,75030,000

105 BUENO MUÑOZ, MARIA YOLANDA ****2320** N 66,750 96,75030,000

106 BUGALLO SAN JUAN, DANIEL ****6632** N 0,000 30,00030,000 ***

107 BURGOS PEÑA,CAROLINA ****6680** N 24,000 54,00030,000

108 CABO MARTINEZ, TAMARA ****3886** N 7,250 37,25030,000 ***

109 CABRERA PUERTAS, DANIEL ****0921** N 8,250 38,25030,000 ***

110 CACERES SANCHEZ, RUBEN ****3820** N 11,750 41,75030,000 ***

111 CALLADO CASTILLO, ALVARO ****0957** N 8,500 8,5000,000 ***

112 CALLE HERNANDEZ,JUAN ANTONIO ****0909** N 8,750 38,75030,000 ***

113 CALLE TERRON, MARIA ENCARNACION ****9119** N 70,000 100,00030,000

114 CALLEJA CALVO, ARANZAZU ****9336** N 3,625 33,62530,000 ***

115 CALONGE URREA, ANDREA ****2739** N 3,750 33,75030,000 ***

116 CALVO FERNANDEZ, ESPERANZA ****3893** N 0,000 0,0000,000 ***

117 CAMACHO FERNANDEZ, YOLANDA ****1189** N 17,500 47,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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118 CAMACHO GARCIA, CRISTINA ESTHER ****5067** N 16,250 46,25030,000 ***

119 CAMACHO SANCHEZ-PALOMO, MARIA BELEN ****8577** N 62,000 92,00030,000

120 CAMPO PAUL, BEATRIZ ****4994** N 24,375 54,37530,000

121 CAMPOS SIERRA, MARÍA YOLANDA ****7301** N 0,000 30,00030,000

122 CANCHO GALVEZ, MARIA DEL PILAR ****8981** N 15,750 45,75030,000 ***

123 CANDELAS DE DIEGO, MARIA LUISA ****2937** N 0,000 0,0000,000 ***

124 CANO RUIZ, CELIA DE LOS ÁNGELES ****5111** N 5,750 35,75030,000 ***

125 CANO SANCHEZ, PAULA ****3024** N 0,000 0,0000,000 ***

126 CANSECO GALLEGO, MARTA ****5386** N 12,625 42,62530,000 ***

127 CAÑAS HERRERA, SARA ****9911** N 5,750 35,75030,000 ***

128 CAÑETE PEREZ, Mª ANGELES ****4234** N 31,500 61,50030,000

129 CAÑIZARES GONZALEZ, MARIA ****7080** N 17,000 47,00030,000 ***

130 CAÑIZARES VELAZQUEZ, CRISTINA GUADALUPE ****6409** N 16,750 46,75030,000 ***

131 CARAVACA JIMENO, CARMEN ****5316** N 0,000 0,0000,000 ***

132 CARBAJO LARGO, MARIA TERESA ****6515** N 17,000 47,00030,000 ***

133 CARBALLO º GOBBO, SILVIA ****0408** N 15,500 45,50030,000 ***

134 CARBALLO DOMINGUEZ, ESPERANZA ****8960** N 0,000 0,0000,000 ***

135 CARBONERO BONILLA, IVAN ****1609** N 0,000 0,0000,000 ***

136 CARMENA GIL, ANA MARÍA ****0452** N 0,000 0,0000,000 ***

137 CARMONA MORENO, CYNTHIA ****4463** N 9,250 39,25030,000 ***

138 CARNICERO RODRIGUEZ, PATRICIA ****1927** N 6,500 36,50030,000

139 CARPIO HERNANDEZ, DANIEL ****8555** N 18,500 48,50030,000

140 CARRANZA FERNANDEZ, MARIA CRUZ ****6231** N 70,000 70,5000,500

141 CARRERA FALAGAN,GEMA ****5390** N 23,000 53,00030,000

142 CARRIÓN OCAÑA, RODRIGO ****9795** N 0,000 0,0000,000 ***

143 CASADO BOADA, ANA MARIA ****8746** N 4,000 34,00030,000 ***

144 CASADO COSO, ANDREA ****2281** N 8,500 38,50030,000 ***

145 CASADO GARCIA, ANABEL ****5219** N 10,250 40,25030,000 ***

146 CASADO JUÁREZ, IRENE ****6790** N 1,000 31,00030,000 ***

147 CASADO PEREZ-JUANA, YOLANDA ****5265** N 12,500 42,50030,000

148 CASCALES MUÑOZ, ALBA MARIA ****5087** N 49,750 79,75030,000

149 CASTELLANOS GARCIA, ESMERALDA ****2147** S 13,000 43,00030,000

150 CASTILLO JIMENEZ, LAURA ISABEL ****3022** N 6,625 36,62530,000 ***

151 CASTRO MARQUEZ,SONIA ****1505** N 19,750 49,75030,000

152 CASTRO MARTIN, ANA ISABEL ****1676** N 19,000 49,00030,000

153 CASTRO MENDOZA, LEONARDO FABIAN ****8751** N 7,125 37,12530,000 ***

154 CÁCERES GARCÍA, MARÍA DE LAS MERCEDES ****7777** N 16,500 46,50030,000 ***

155 CECILIO ILDEFONSO, ELVA ****6787** N 30,000 60,00030,000

156 CEDILLO SANCHEZ, JOSEFA ****9547** N 12,500 42,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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157 CESTEROS SACIE, CARLOTA ****5417** N 0,000 30,00030,000 ***

158 CHACON GOMEZ, NOELIA ****0134** N 21,250 51,25030,000

159 CHANTAL RIVAS, MARIA ****0117** N 24,250 54,25030,000

160 CHINCHILLA ARMAS, ABISAI MOISES ****2217** S 4,500 34,50030,000

161 CINTERO PINTADO, EVA MARIA ****7099** N 14,250 44,25030,000 ***

162 CLEMENTE GALAN, ESTEFANIA ****0029** N 6,750 36,75030,000 ***

163 CLEMENTE IVORRA, JENNIFER ****8095** N 12,000 42,00030,000 ***

164 COBACHO DE LA NIETA, MARÍA DEL CASTELLAR ****5696** N 0,000 30,00030,000

165 COBO ALVAREZ, MARTA ****8662** N 21,750 51,75030,000

166 COLLADO BARTOLOME, MARIA LUISA ****5962** N 67,250 97,25030,000

167 COLOMO PÉREZ, MARIA DE LA POVEDA ****2895** N 20,250 50,25030,000

168 COMAN, IOANA VIOLETA ****2755** N 0,000 0,0000,000 ***

169 CONCEJO IZQUIERDO, XIOMARA MARIA ****6146** N 0,000 0,0000,000 ***

170 CONCEPCIÓN POZO, BEATRIZ ****9981** N 0,000 0,0000,000 ***

171 CONDE ARONI, SEGUNDINA ****9992** N 12,750 42,75030,000

172 CONEJO TENORIO, FRANCISCO JAVIER ****1082** N 17,250 47,25030,000

173 CONTERA RAPOSO, ROCIO ****4650** N 22,750 52,75030,000

174 CONTRERAS AGUDO, MARIA JESUS ****6769** N 7,375 37,37530,000

175 CONTRERAS POZO, CRISTINA ****3564** N 19,750 49,75030,000

176 CORDERO FERNANDEZ, ANA MARIA ****2220** N 0,000 0,0000,000 ***

177 CORONEL DIAZ,MARIA ****2394** N 8,500 38,50030,000

178 CORRAL GARCIA, ROCIO ****2526** N 7,250 37,25030,000 ***

179 CORRALES SANCHEZ, IRENE ****4804** N 36,000 66,00030,000

180 CORRALES SANCHEZ, VERONICA ****9807** N 16,750 46,75030,000 ***

181 CORREDOR PLAZA, MARIA ESPERANZA ****0316** N 70,000 100,00030,000

182 CORTES BUZON, MIRIAM ****0955** N 5,500 35,50030,000 ***

183 CORTES FERNANDEZ, YOLANDA ****3398** N 0,000 30,00030,000

184 CORTES MAYA, SERGIO ****2059** N 1,250 31,25030,000

185 CORZO VALLEJO, JAVIER ****5622** N 0,000 0,0000,000 ***

186 COSTA COSSIO, VERONICA ****6523** N 9,500 39,50030,000 ***

187 COSTA MATARRANZ, ESTIBALIZ ****7846** S 0,000 30,00030,000

188 COSTUMERO CALLEJON, CORAL ****1917** N 8,750 38,75030,000 ***

189 CRESPO HUETE, ANA ****0435** N 0,000 0,0000,000 ***

190 CRESPO LOPEZ, HELENA ****4311** N 16,500 46,50030,000

191 CRESPO RAMIREZ, MARIA DEL CARMEN ****0764** N 0,000 0,0000,000 ***

192 CRESPO TORO, LORENA ****5290** N 0,750 30,75030,000

193 CRUCES FERNANDEZ, RAQUEL ****9138** N 9,250 39,25030,000

194 CRUZ CLEMENTE, SONIA ****0202** N 17,125 47,12530,000 ***

195 CRUZ CRUZ, VERONICA LIZETH ****7912** N 1,500 31,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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196 CRUZ GUEVARA, CARLOS ALEXANDER ****3069** N 16,750 46,75030,000 ***

197 CRUZ LUNA, MONTSERRAT ****0194** N 70,000 100,00030,000

198 CRUZ RIVERO, BEATRIZ ****5402** N 12,250 42,25030,000 ***

199 CUARTERO GARCIA, MARIA ****8765** N 7,125 37,12530,000 ***

200 CUCIUREAN ENACHE, ANTONIA IULIANA ****4079** N 0,000 0,0000,000 ***

201 CUELLAR JANDULA, PATRICIA ****9702** N 3,000 33,00030,000 ***

202 CUELLAR VELASQUEZ, WARA VALERIA ****8255** N 0,375 1,0850,710 ***

203 CUEVAS MESA, MARIA LUISA ****2274** N 70,000 100,00030,000

204 DÁVILA AYUSO, MARIA DEL MAR ****2117** N 21,750 51,75030,000

205 DE ANDRES NICOLAS, ANTONIO ****5655** N 29,250 59,25030,000

206 DE BRUYN-TENGBERGEN PATO, CRISTINA ****5869** N 32,125 62,12530,000

207 DE CASTRO ANTA,LUIS ANTONIO ****8501** N 11,250 41,25030,000 ***

208 DE CASTRO CREGO, ALEJANDRO ****7106** N 3,500 33,50030,000 ***

209 DE CASTRO MARTINEZ, MARIA LUISA ****5614** N 0,750 30,75030,000

210 DE CASTRO VAZQUEZ, SONIA ****0475** N 11,000 41,00030,000 ***

211 DE ELERA GARCÍA, MARÍA CRISTINA ****5839** N 14,500 44,50030,000 ***

212 DE FRANCISCO PANADERO, ANTONIO JAVIER ****6197** N 0,000 0,0000,000 ***

213 DE GALDO MUÑOZ, LIDIA ****5973** N 0,000 30,00030,000 ***

214 DE JUANA BAEZA, CRISTINA ****0309** N 7,750 37,75030,000 ***

215 DE LA CALLE LABARZANA, RAQUEL ****4618** N 52,250 82,25030,000

216 DE LA CUERDA JIMENEZ, GEMA ****4456** N 6,750 36,75030,000 ***

217 DE LA FUENTE DE LA FUENTE, MARTA ****8020** N 39,750 69,75030,000

218 DE LA HOZ SANCHEZ, BORJA ****9321** N 4,500 34,50030,000 ***

219 DE LA ROCHA FERNANDEZ, PURIFICACION ****0790** N 53,000 83,00030,000

220 DE LA ROSA RIVERO, CAROLINA ****5461** N 0,000 0,0000,000 ***

221 DE PABLO OLAIZ, ALICIA ****7675** N 23,750 46,45022,700

222 DEL BARRIO ANTON, MARCOS ANTONIO ****4385** N 16,750 46,75030,000

223 DEL CASTILLO DE FRANCISCO, CRISTINA ****9743** N 0,000 0,0000,000 ***

224 DEL ESPINO BOLAÑOS, MARTA ****1492** N 8,250 38,25030,000 ***

225 DEL POZO GALAN, MARTA ****6313** N 14,750 44,75030,000

226 DEL POZO MONTERO, MARIA ISABEL ****7679** N 56,750 67,65010,900

227 DEL RIO BARRADO, IRENE ****9816** N 7,250 37,25030,000

228 DEL ROSARIO TACURI, CHRISTOPHER ****4636** N 0,000 0,0000,000 ***

229 DEL SOL MORENO, MERCEDES ****3748** N 4,250 34,25030,000 ***

230 DEL SOL RICO, CRISTINA ****2344** N 2,500 32,50030,000 ***

231 DEL VAL AMELL, PAULA ****4707** N 17,250 47,25030,000

232 DEL VAL DE FRUTOS, CLARA ****4182** N 7,125 37,12530,000 ***

233 DEL VALLE IGLESIAS, CARLA ****6482** N 6,000 36,00030,000 ***

234 DEL VALLE MARTIN, MARIA DEL PILAR ****0073** N 15,625 45,62530,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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235 DELGADO HERRERO, LLARINA ****1950** N 9,250 39,25030,000 ***

236 DELGADO HIDALGO, RAQUEL ****3584** N 7,250 37,25030,000 ***

237 DELGADO RUIZ, MARÍA DEL CARMEN ****1991** N 61,250 91,25030,000

238 DELGADO TUDELA, Mª DE LA CONCEPCIÓN ****8390** N 7,500 37,50030,000 ***

239 DIAZ AGUILERA, JOSE MANUEL ****7371** N 15,500 45,50030,000 ***

240 DIAZ BAENA, RAQUEL ****0313** N 0,000 30,00030,000 ***

241 DIAZ BENITO, BEATRIZ ****7766** N 14,000 44,00030,000

242 DIAZ HERNANDEZ, JOSE IGNACIO ****4206** S 0,000 0,0000,000

243 DIAZ MILLAN, CRISTINA ****8231** N 0,000 0,0000,000 ***

244 DIAZ SEVILLA, ISMAEL ****6107** N 0,000 0,0000,000 ***

245 DIEZ-MADROÑERO GOMEZ, AURORA ****3510** N 0,000 0,0000,000 ***

246 DIEZ MARTINEZ, LUIS ALBERTO ****0994** N 0,000 30,00030,000

247 DINU, FLORENTINA ALEXANDRA ****5011** N 4,500 34,50030,000 ***

248 DÍAZ ÁLVAREZ, ANA ISABEL ****2606** N 7,000 37,00030,000 ***

249 DOMENECH CHIQUILLO, LIDIA TRINIDAD ****5117** N 5,125 35,12530,000 ***

250 DOMINGUEZ CALERO, BEATRIZ ****0003** N 16,250 46,25030,000 ***

251 DOMINGUEZ DOMINGUEZ, MARIA ISABEL ****5594** N 11,250 41,25030,000 ***

252 DOMINGUEZ GARCIA, ESTER ****8519** N 10,500 40,50030,000

253 DOMINGUEZ NAVARRO, LARA ****0250** N 3,500 33,50030,000 ***

254 DOMINGUEZ NIETO, MARIA JESUS ****6118** N 6,500 36,50030,000 ***

255 DOMINGUEZ PEREZ,SAUL ****5129** N 23,750 53,75030,000

256 DOMINGUEZ SEGOVIA, RAQUEL ****4105** N 3,500 33,50030,000

257 DURAN GALVAN, MARIA JOSE ****0703** N 0,000 0,0000,000 ***

258 EGUILUZ OLAIZOLA, AINHOA ****4836** N 2,250 32,25030,000 ***

259 EKAY GABILONDO, VIRGINIA ****8703** N 7,500 26,14018,640 ***

260 EL GHALBZOURI EL GHALBZOURI, DIKRA ****6424** N 0,000 0,0000,000 ***

261 ELIAS SANCHEZ, CARLOS EDUARDO ****4737** N 3,250 33,25030,000 ***

262 ESCOLAR VILLAR, IRENE ****3068** N 3,000 33,00030,000 ***

263 ESCRIBANO ACEITUNO, TANIA ****5504** N 2,000 2,0000,000 ***

264 ESCRIBANO GIL, PATRICIA ****0249** N 16,500 46,50030,000

265 ESCUREDO GUTIERREZ, MARIA INMACULADA ****8112** N 12,500 42,50030,000

266 ESPAÑA COMENDADOR, M. CARMEN ****3837** N 53,750 83,75030,000

267 ESPEJO SÁNCHEZ, MARÍA CRISTINA ****8784** N 0,000 0,0000,000 ***

268 ESPINOZA PAREDES, EMANUEL ALEJANDRO ****4968** N 26,000 56,00030,000

269 ESPÍNOLA ARJONA, MARÍA ARÁNZAZU ****9333** N 32,000 62,00030,000

270 ESTEBAN CALVILLO, M. ISABEL ****7070** N 43,250 73,25030,000

271 ESTEBAN GALEOTE,MARGARITA ****4169** N 47,250 77,25030,000

272 ESTEBAN PINILLA, SERGIO ****0334** N 0,000 0,0000,000 ***

273 ESTEBAN VEGA, ANA ISABEL ****4360** N 10,000 40,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio

Página 7 de 27



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo C Subgrupo C1 y Subgrupo
C2

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

274 ESTEO AVILA, GEMA ****5097** N 40,250 70,25030,000

275 ESTÉVEZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR ****3389** N 16,500 46,50030,000 ***

276 FERNANDEZ ANZO, ANA ****7041** S 20,250 50,25030,000

277 FERNANDEZ BLASCO,VERONICA ****0595** N 47,250 77,25030,000

278 FERNANDEZ BODAS, CLARA ****7317** N 15,500 45,50030,000 ***

279 FERNANDEZ CHAVES, ANA ISABEL ****0895** N 0,000 0,0000,000 ***

280 FERNANDEZ DIAZ, MIRIAM ****7090** N 26,875 56,87530,000

281 FERNANDEZ DIAZ, SARA MARIA ****2638** N 0,000 30,00030,000 ***

282 FERNANDEZ ELVIRA, MARIA ****1360** N 13,250 43,25030,000

283 FERNANDEZ GARCIA, ALEXANDRA ****0543** N 2,000 32,00030,000 ***

284 FERNANDEZ GARCIA, AURORA ****8392** N 24,500 54,50030,000

285 FERNANDEZ GARCIA, CARLOS ****2382** N 14,250 44,25030,000 ***

286 FERNANDEZ GARCIA, ESTHER ****3116** N 10,000 40,00030,000

287 FERNANDEZ GONZALO, CAROLINA ****3734** N 0,000 0,0000,000 ***

288 FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA ****7515** N 7,000 37,00030,000 ***

289 FERNANDEZ LEON, MARIA ANGELES ****1739** N 14,750 44,75030,000 ***

290 FERNANDEZ LOBETO, Mª DE LOS ANGELES ****7622** N 0,000 0,0000,000 ***

291 FERNANDEZ MALDONADO,PEDRO JOSE ****4420** N 5,000 35,00030,000

292 FERNANDEZ MARTIN, MYRIAN ****6816** N 4,500 34,50030,000 ***

293 FERNANDEZ MARTINEZ, ANA MARIA ****9666** N 7,000 37,00030,000 ***

294 FERNANDEZ MENENDEZ, BEATRIZ ****1304** N 10,750 40,75030,000 ***

295 FERNANDEZ MORENO, ELIZABETH ****0515** N 5,750 35,75030,000 ***

296 FERNANDEZ NAVAS,MIGUEL ****5407** N 48,000 78,00030,000

297 FERNANDEZ NIETO, CAROLINA ****1391** N 26,250 56,25030,000

298 FERNANDEZ REDONDO, MARIA CONSOLACION ****2813** N 69,250 99,25030,000

299 FERNANDEZ ROMAN, SONIA ****6008** N 13,750 43,75030,000

300 FERNANDEZ SUAREZ, BEATRIZ ****4207** N 18,750 48,75030,000

301 FERNÁNDEZ LABANDA, MARÍA ELENA ****3025** N 4,500 34,50030,000 ***

302 FERNÁNDEZ PORRAS, MARIA SOLEDAD ****9204** N 0,000 0,0000,000 ***

303 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SARA YOLANDA ****9442** N 0,000 30,00030,000 ***

304 FERREIRO SANTIAGO,REBECA ****8770** N 70,000 100,00030,000

305 FIDALGO RODRIGUEZ, SARA ****5982** N 8,125 38,12530,000 ***

306 FIFI SERROUKH, SAFAE ****9092** N 0,000 0,0000,000 ***

307 FLOR GARCILLAN, RUBEN ****6461** N 0,000 0,0000,000 ***

308 FLORES JARILLO, SONIA ****0098** N 5,000 35,00030,000 ***

309 FLORES MARTINEZ, NOELIA ****1750** N 9,875 27,37517,500 ***

310 FLORES PLATA,ROCIO ****3489** N 37,000 66,10029,100

311 FORNIES SEVILLANO, LARA ****1164** N 13,750 43,75030,000 ***

312 FRAILE HERNANDEZ, CRISTINA ****0668** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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313 FRUTOS LARA, FRANCISCO ****5526** N 7,750 37,75030,000 ***

314 FUENTES MANSILLA,MARTA ****0470** N 4,500 34,50030,000 ***

315 FUENTES RUS, AMPARO ****7321** N 62,125 92,12530,000

316 FUENTETAJA SANZ, GABRIEL ****2890** N 45,375 75,37530,000

317 GADEA BARAHONA, ROBERTO ****4027** N 0,000 0,0000,000 ***

318 GALAYO TOLEDANO, MARIA ANGELES ****6293** N 25,375 55,37530,000

319 GALISTEO GARCÍA, DESIREE ****9671** N 0,000 0,0000,000 ***

320 GALLEGO GIL, PATRICIA ****2958** N 2,000 32,00030,000 ***

321 GALLEGO PEREZ, MARIA ANGELA ****5793** N 54,000 84,00030,000

322 GALLU GALLEGO, DEBORAH ****3013** N 0,000 0,0000,000 ***

323 GAMA AHIJADO,BEATRIZ ****0825** N 14,875 44,87530,000

324 GAMBIN ESTEBAN, ANA BELEN ****7840** N 0,000 0,0000,000 ***

325 GANGAS ALMENDROS, MARIA LORENA ****2451** N 19,250 49,25030,000

326 GARCIA-RIPOLL CATALAN,ISABEL ****7991** N 17,875 47,87530,000

327 GARCIA AREVALO, TERESA ****5358** S 0,000 0,0000,000

328 GARCIA BAQUERO, IRENE ****6308** N 16,750 46,75030,000 ***

329 GARCIA BARBOSA, LIDIA ****9179** N 0,000 0,0000,000 ***

330 GARCIA BARTOLOME, ANA ****2028** N 6,000 36,00030,000 ***

331 GARCIA CALLE,TAMARA ****2222** N 33,750 63,75030,000

332 GARCIA CAMINO, DIANA ****2212** N 3,750 33,75030,000

333 GARCIA CANO, JULIA ****8001** N 0,750 30,75030,000

334 GARCIA CANTERO, ERIKA ****9411** N 6,750 36,75030,000 ***

335 GARCIA CASTAÑO, TERESA ****2185** N 0,000 30,00030,000

336 GARCIA CINTERO, AMELIA ****0727** N 3,125 33,12530,000 ***

337 GARCIA DE LA FE, JAVIER ****2807** N 5,500 35,50030,000

338 GARCIA DIARTE, LAURA ****9385** N 18,750 48,75030,000

339 GARCIA ESTEBAN, MARIA BEGOÑA ****7919** N 0,250 30,25030,000

340 GARCIA GARCIA, DARLINGTON MOISES ****3932** N 1,250 31,25030,000 ***

341 GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL ****7606** N 2,750 32,75030,000

342 GARCIA GARCIA, MARIA LUZ ****3610** N 0,000 0,0000,000 ***

343 GARCIA GARCIA, VANESA ****4175** N 5,250 35,25030,000 ***

344 GARCIA GARCIA, YAIZA ****0668** N 0,000 0,0000,000 ***

345 GARCIA IGLESIAS, CLARA ****8996** N 70,000 100,00030,000

346 GARCIA JIMENEZ, MIRIAM ****9365** N 28,750 58,75030,000

347 GARCIA JIMENEZ, SONIA ****7532** N 0,000 30,00030,000

348 GARCIA JUAREZ, ROCIO ****6991** N 0,000 0,0000,000 ***

349 GARCIA LAINS, PATRICIA ****1077** S 1,375 31,37530,000

350 GARCIA LAZARO, MARIA JOSEFA ****6097** N 41,500 71,50030,000

351 GARCIA LOPEZ, BELINDA ****3474** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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352 GARCIA MARTIN, DIEGO ****5810** N 7,250 37,25030,000 ***

353 GARCIA MARTIN, LAURA ****3352** N 11,250 41,25030,000

354 GARCIA MARTIN, MARIA GEMMA ****7609** N 0,000 0,0000,000 ***

355 GARCIA MARTINEZ, OLGA ****4554** N 24,250 54,25030,000

356 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA ****3429** N 0,000 0,0000,000 ***

357 GARCIA MARTINEZ, SILVIA ****9900** N 10,000 40,00030,000 ***

358 GARCIA MARUGAN,AGUSTIN ****4143** N 29,250 59,25030,000

359 GARCIA PINAR, CARMEN ****1588** N 48,750 78,75030,000

360 GARCIA PLAZA,SORAYA ****6110** N 19,375 49,37530,000

361 GARCIA PONTON, SUSANA ****5283** N 70,000 100,00030,000

362 GARCIA PRIEGO, MARIA VICTORIA ****7136** N 3,500 33,50030,000 ***

363 GARCIA RODRIGUEZ, ROSA MARIA ****1067** N 1,500 31,50030,000 ***

364 GARCIA ROMERO, FERNANDO ****1692** N 8,875 38,87530,000 ***

365 GARCIA ROMERO, RUTH MARIA ****1643** N 17,250 47,25030,000

366 GARCIA SANCHEZ, ADOLFO ****6881** N 38,750 68,75030,000

367 GARCIA TENEZACA, VIVIANA ARACELY ****4771** N 0,000 0,0000,000 ***

368 GARCIA TIMON, BEATRIZ ****3707** N 64,000 94,00030,000

369 GARCIA VALBUENA, SUSANA ****9141** N 14,250 44,25030,000

370 GARCIA VALVERDE, SORAYA ****8013** N 15,000 45,00030,000 ***

371 GARCIA VILLAREJO, ADRIAN ****6638** N 12,500 42,50030,000 ***

372 GARCIA ZAMORANO, DAVID ****0819** N 15,000 45,00030,000 ***

373 GARCÍA VICENTE, MARÍA PILAR ****4796** N 4,500 34,50030,000 ***

374 GARRIDO CASTRILLO,NOELIA ****6390** N 0,000 30,00030,000

375 GARRIDO DAVILA, ELISABET ****5288** N 14,125 44,12530,000 ***

376 GARRIDO GARCIA,VANESA ****9877** N 17,750 47,75030,000

377 GARRIDO GUMIEL, MARIA JOSE ****4252** N 24,250 54,25030,000

378 GARRIDO LAZARO,NATALIA ****1447** N 7,750 37,75030,000

379 GARRIDO PALOMARES, EVA MARIA ****9514** N 12,000 42,00030,000 ***

380 GERIZ SERRANO, FLORENTINA ****9962** N 70,000 100,00030,000

381 GIJON ESCRIBANO, CRISTINA ****6342** N 16,000 46,00030,000 ***

382 GIL GOMEZ, MONTSERRAT ****6063** N 5,000 35,00030,000

383 GIL SÁNCHEZ-CABEZUDO, CARLOS ****2918** N 0,000 30,00030,000 ***

384 GIL VILARIÑO, EDUARDO ****5663** N 11,250 41,25030,000 ***

385 GIMENEZ HERRERA, REYES ****9987** N 0,000 0,0000,000 ***

386 GIRALDO SANCHEZ, JEISON CAMILO ****7758** N 1,500 31,50030,000 ***

387 GOMEZ BELTRAN, NATALIA ****9994** N 5,250 35,25030,000 ***

388 GOMEZ DE BENITO, SAGRARIO ****6719** N 0,000 30,00030,000

389 GOMEZ DEL OLMO, MARTINA ****3642** N 55,250 85,25030,000

390 GOMEZ GUTIERREZ, HENAR ****5866** N 2,500 32,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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391 GOMEZ HERRERO, MARIA TERESA ****9601** N 18,750 21,9503,200 ***

392 GOMEZ HONRADO, ROSA MARIA ****6462** N 70,000 100,00030,000

393 GOMEZ LANCHA, MARIA ELVIRA ****3018** N 17,750 47,75030,000

394 GOMEZ LOPEZ, ELISABET ****1948** N 33,250 63,25030,000

395 GOMEZ MONTALVO, MARICELA ROCIO ****9512** N 0,000 0,0000,000 ***

396 GOMEZ NOMBELA, DAVID ****2103** N 14,250 44,25030,000 ***

397 GOMEZ RODRIGUEZ, EMILIA ****2869** N 51,250 80,00028,750

398 GONZALEZ-PECELLIN DE LA ROSA, HECTOR ****8033** N 34,250 64,25030,000

399 GONZALEZ AGUADO, JUANA ****8037** N 56,000 72,30016,300

400 GONZALEZ ALVAREZ, ALBA ****7416** N 2,875 32,87530,000 ***

401 GONZALEZ ALVAREZ, MARIA DEL PILAR ****3142** N 21,875 51,87530,000

402 GONZALEZ BALLESTEROS, RAQUEL ****1211** N 1,500 31,50030,000 ***

403 GONZALEZ BENITO, SAUL ****0841** N 0,000 0,0000,000 ***

404 GONZALEZ CABERO, NICOLE TATIANA ****4142** N 0,000 0,0000,000 ***

405 GONZALEZ CARDOZO, PRISCILA BIANCA ****0144** N 5,750 35,75030,000 ***

406 GONZALEZ CARRANQUE, MARIA DEL MILAGRO ****2095** N 0,250 30,25030,000

407 GONZALEZ CHANTAL, FATIMA ****2456** N 17,250 47,25030,000

408 GONZALEZ DIAZ,DAVID ****0396** N 5,250 35,25030,000 ***

409 GONZALEZ GOMEZ, PATRICIA ****0278** N 2,375 32,37530,000 ***

410 GONZALEZ GONZALEZ, LIYANY STEFANY ****5230** N 0,000 0,0000,000 ***

411 GONZALEZ JIMENEZ, MYRIAM ****5081** N 45,000 75,00030,000

412 GONZALEZ LOBO, SONIA ****7482** N 11,750 41,75030,000 ***

413 GONZALEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL ****4863** N 20,250 45,08024,830 ***

414 GONZALEZ LOPEZ, VANESA ****2840** N 22,750 52,75030,000

415 GONZALEZ LOPEZ,ISABEL ****8335** N 30,500 60,50030,000

416 GONZALEZ MARTIN-NIÑO, ROSA Mª ****1851** N 10,500 40,50030,000 ***

417 GONZALEZ MONTERO, VANESA ****6905** N 4,250 34,25030,000 ***

418 GONZALEZ NIETO, MARIA DEL CARMEN ****5395** N 18,250 48,25030,000

419 GONZALEZ PUERTAS, ANA BELEN ****0932** N 35,000 65,00030,000

420 GONZALEZ RODRIGO, JOSE ANTONIO ****9851** N 44,250 74,25030,000

421 GONZALEZ ROMAN CUBEIRO, MARTA ****0522** N 18,500 48,50030,000

422 GONZALEZ ROMERO,VICTORIA ****0000** N 0,000 30,00030,000

423 GONZALEZ RUBIO, MARIA JOSE ****2678** N 70,000 100,00030,000

424 GONZALEZ SANCHEZ, LYDIA ****2196** N 4,000 34,00030,000 ***

425 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA ****2867** N 6,250 36,25030,000 ***

426 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ****6034** N 0,000 0,0000,000 ***

427 GONZALEZ VAZQUEZ, NURIA ****3255** N 54,000 84,00030,000

428 GONZÁLEZ CAÑADILLAS, ÁNGEL LUIS ****6618** N 15,125 45,12530,000

429 GORDILLO CORRALES, KATHERINE ****7472** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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430 GÓMEZ-AREVALILLO HIDALGO, SERGIO ****2723** N 0,000 0,0000,000 ***

431 GRANADO BUENO,ANTONIO RAFAEL ****7251** N 39,500 69,50030,000

432 GRANADO HUERTAS, MARIA ISABEL ****0747** N 19,000 49,00030,000

433 GRANADOS RAZOLA, PALOMA ****4825** N 0,000 0,0000,000 ***

434 GRANDE GALLARDO, MARIA JESUS ****4008** N 0,000 30,00030,000 ***

435 GRANERO CARRASCO, DOLORES ****7168** N 17,000 47,00030,000 ***

436 GUDINO ALVAREZ, EMILIO JOSE ****1530** N 15,500 45,50030,000 ***

437 GUERRERO GARCIA, SUSANA ****8770** N 19,000 49,00030,000

438 GUERRERO JÁTIVA, DIANA PAMELA ****2183** N 6,875 36,87530,000 ***

439 GUERRERO JEREZ, MARIA ENCARNACION ****0482** N 9,250 39,25030,000 ***

440 GUERRERO MORENO, FRANCISCA ASUNCION ****7835** N 0,000 0,0000,000 ***

441 GUERRERO PAREDES, FRANCHESKA ****3796** N 16,000 46,00030,000 ***

442 GUEVARA RODADO, MARIA DEL CARMEN ****9504** N 12,750 42,75030,000 ***

443 GUIJARRO IZQUIERDO, MIRIAM ****1533** N 4,500 34,50030,000

444 GUIJARRO REDONDO, LAURA DIANA ****4591** N 11,625 41,62530,000

445 GUIJARRO SALAS, ERNESTO ****2500** N 0,000 0,0000,000 ***

446 GUTIERREZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN ****6899** N 22,250 52,25030,000

447 GUTIERREZ GUAMAN, NATHALY PRISCILA ****8751** N 2,000 32,00030,000 ***

448 GUTIERREZ LOPEZ,MONICA ****4210** N 13,500 43,50030,000 ***

449 HERAS REDONDO, VERONICA ****0744** N 12,250 42,25030,000 ***

450 HERAS TORIJA, LAURA ****1980** N 0,000 30,00030,000

451 HERNAN SARMIENTO, LORENA ****2806** N 3,250 33,25030,000 ***

452 HERNANDEZ FERNANDEZ, GERMAN ****8896** N 3,250 33,25030,000 ***

453 HERNANDEZ FERRERES, AZUCENA ****2302** N 70,000 100,00030,000

454 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA BELEN ****7515** N 12,750 42,75030,000 ***

455 HERNANDEZ GONZALEZ, MARTA ****5789** N 0,000 30,00030,000 ***

456 HERNANDEZ MANZANERO, SARA ****6725** N 22,750 52,75030,000

457 HERNANDEZ MARTIN-NIETO, MARIA ****0699** N 1,500 31,50030,000 ***

458 HERNANDEZ PEREZ, MARIA LOURDES ****3110** N 1,250 31,25030,000

459 HERNÁNDEZ GÓMEZ, PALOMA ****8623** N 0,000 30,00030,000 ***

460 HERRAEZ COLLADO, VICTOR ****7342** N 20,750 50,75030,000

461 HERRAEZ ORTIZ, ROSA MARIA ****2225** N 37,750 67,75030,000

462 HERRAIZ MONTALVO,NATIVIDAD ****9535** N 7,500 37,50030,000 ***

463 HERRANZ MAGANTO, MARIA ****6496** N 31,750 61,75030,000

464 HERRANZ MARTIN, MARTA ****9778** N 4,250 34,25030,000

465 HERRERA CECILIA, MIGUEL ****7958** N 18,250 48,25030,000

466 HERRERA GARCIA, SUSANA ****2970** N 0,000 0,0000,000 ***

467 HERRERA JIMENEZ, VERONICA ****3548** N 33,750 63,75030,000

468 HERRERA SANTOS, JENNIFER ****0013** N 10,000 40,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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469 HERRERO CESTEROS, EMILIA ****7725** N 8,375 38,37530,000 ***

470 HERRERO GABRIEL, BEATRIZ ****2124** N 0,000 0,0000,000 ***

471 HERRERO HERRERO, AMAYA ****7359** N 0,000 0,0000,000 ***

472 HERRERO PASTOR, MARIA TERESA ****4301** N 18,000 48,00030,000

473 HERRERO TARDON, LETICIA ****6286** N 11,000 41,00030,000

474 HERVAS FERNANDEZ, IRENE ****0423** N 0,000 0,0000,000 ***

475 HIDALGO BENITEZ, JOSE MANUEL ****3953** N 23,000 53,00030,000

476 HIDALGO MORÁN, MARÍA ISABEL ****5908** N 10,500 40,50030,000 ***

477 HOMS MORALES,MIREYA ****2817** N 39,500 69,50030,000

478 HORNA MARTINEZ, NOELIA ****3380** N 0,000 30,00030,000 ***

479 HORTA HERRERA, SAUL ****8079** N 0,000 30,00030,000

480 HORTELANO CHAPINAL, EVA ****8900** N 9,750 39,75030,000 ***

481 HUELVES HERNANDEZ, SANDRA ****0896** N 1,500 31,50030,000 ***

482 HUELVES MIGUEL,PATRICIA ****3412** N 0,000 0,0000,000 ***

483 HUERTAS GIL, VICTORIA ****6868** N 0,000 12,00012,000 ***

484 HURTADO POZO, MARIA ****0722** N 11,250 21,65010,400 ***

485 HURTADO SANCHEZ, SUSANA ****1958** N 40,250 70,25030,000

486 IBAÑEZ HERRERO, ALICIA MARÍA ****5661** N 21,000 51,00030,000

487 IBAÑEZ VIZCAINO, MARINA ****7826** N 0,000 30,00030,000 ***

488 IGLESIAS ARRIBAS,CRISTINA ****8893** N 42,250 72,25030,000

489 IGLESIAS BLANCO, LAURA ****8512** N 9,500 39,50030,000 ***

490 IGLESIAS BLANCO, Mª ESTHER ****1483** N 15,750 45,75030,000

491 IGLESIAS TEJEDA, CONCEPCION ****3754** N 49,750 79,75030,000

492 INAREJOS MUÑOZ, AINHOA ****5296** N 0,000 0,0000,000 ***

493 INFANTE DEL POZO, INÉS ****8308** N 0,000 0,0000,000 ***

494 IRIARTE ARCE, IDOIA ****4902** N 11,750 41,75030,000 ***

495 IRUELA LEÓN, LUCÍA ****1854** N 0,000 0,0000,000 ***

496 ITURRALDE RODRIGUEZ, AMAYA ****2249** N 20,000 50,00030,000

497 IZQUIERDO MUÑOZ, MARIA VICTORIA ****8177** N 0,000 0,0000,000 ***

498 JAÉN BOLTAINA, ALEXANDRE ****6793** N 43,750 73,75030,000

499 JALIANO CORRALIZA, JUANA ****2479** N 19,750 49,75030,000

500 JIMENEZ BENITO, RUTH BELEN ****0780** N 9,250 39,25030,000 ***

501 JIMENEZ CABALLERO, MARIA ESTHER ****8512** N 30,500 60,50030,000

502 JIMENEZ GALLEGO, ANA ****9559** N 24,375 54,37530,000

503 JIMENEZ GARCIA, MARIA BELEN ****3778** N 15,750 45,75030,000 ***

504 JIMENEZ GARCIA, SARA ****1560** N 7,250 37,25030,000

505 JIMENEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL ****8973** N 60,000 90,00030,000

506 JIMENEZ LOPEZ, DIANA ****5355** N 4,125 34,12530,000 ***

507 JIMENEZ MAHILLO, MARIA VICTORIA ****4434** N 2,625 32,62530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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508 JIMENEZ NAVARRO, LAURA ****0225** N 2,000 32,00030,000

509 JIMENEZ RODRIGUEZ, IVAN ****3447** N 8,500 38,50030,000 ***

510 JIMÉNEZ CARAVERA, Mª JESÚS ****1807** N 37,000 67,00030,000

511 JORGE ALONSO, ROCIO ****6839** S 22,750 52,75030,000

512 JUANES MARTIN,RAQUEL ****0235** N 30,750 60,75030,000

513 JUAREZ RUFIAN, ALEXANDRA ****5793** N 11,250 41,25030,000

514 JUBERIAS LOPEZ, SARA ****6743** N 6,500 36,50030,000 ***

515 JUSTO SANCHEZ DE ROJAS, VERONICA ****8188** N 23,750 53,75030,000

516 LA HUERTA TORRUBIANO,VERONICA ****2159** N 28,000 58,00030,000

517 LABAJOS ROJAS,SONIA ****4581** N 22,500 52,50030,000

518 LABRADOR BALLESTERO, ANDREA ****0308** N 4,500 34,50030,000 ***

519 LANCHO UGENA,JUAN ****5999** N 14,500 44,50030,000

520 LAPAZ DUARTE, MARIANA ALEJANDRA ****1831** N 13,875 43,87530,000 ***

521 LARA SANTOS, JORGE ****4915** N 0,000 0,0000,000 ***

522 LAW PALACIN, EVA MARIA ****9992** N 0,000 0,0000,000 ***

523 LEO RACIONERO,ADELA ****5105** N 0,000 0,0000,000 ***

524 LEON FERRERA, JOSE MANUEL ****3302** N 9,500 19,50010,000 ***

525 LEYVA GONZALEZ, RAQUEL ****0658** N 0,000 0,0000,000 ***

526 LLANOS PIZARRO, MARIA ISABEL ****6722** N 39,250 69,25030,000

527 LLONIS LOPEZ, DIANA ****0580** N 6,375 36,37530,000 ***

528 LLORENTE GOZALO, MARIA JESUS ****4867** N 11,500 41,50030,000 ***

529 LLORENTE MAGRO, SILVIA ****7009** N 19,500 49,50030,000

530 LLOUSAS GANDARA, JESUS ****2397** N 7,500 37,50030,000 ***

531 LOA RODELGO, NATALIA ****1868** N 0,000 0,0000,000 ***

532 LOBO ALCOJOR, JORGE LUIS ****1588** N 0,000 0,0000,000 ***

533 LOIS FERNANDEZ, TERESA ****5604** N 4,750 34,75030,000 ***

534 LOMAS GARCIA, MARIA TERESA ****7286** N 6,500 36,50030,000

535 LOPEZ-ANDUJAR GARCIA-MORENO, FELIPE ****9139** N 21,250 51,25030,000

536 LOPEZ-IBARRA LOPEZ, ESTHER ****7787** N 0,000 30,00030,000

537 LOPEZ BLANCO, TRINIDAD ****0185** N 40,750 70,75030,000

538 LOPEZ FERNANDEZ, MªLUISA ****3851** N 37,500 67,50030,000

539 LOPEZ GONZALEZ, ALICIA ****7495** N 12,250 42,25030,000 ***

540 LOPEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ****9444** N 3,625 33,62530,000 ***

541 LOPEZ GONZALEZ,JAVIER ****8316** N 10,500 40,50030,000

542 LOPEZ JIMENEZ, MARIA TERESA ****3031** N 39,750 69,75030,000

543 LOPEZ LOPEZ DE AGREDA, ALBA ****7883** N 7,750 37,75030,000 ***

544 LOPEZ MARTINEZ, ROCIO ****1292** N 14,000 44,00030,000 ***

545 LOPEZ MUÑOZ, RODRIGO ANTONIO ****4831** N 16,000 46,00030,000 ***

546 LOPEZ ORTIZ, MARCOS ****2160** N 8,250 38,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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547 LOPEZ PEREZ, LORENA ****1275** N 0,000 0,0000,000 ***

548 LOPEZ RICOTE,ANA AURORA ****5032** N 14,750 44,75030,000 ***

549 LOPEZ RODRIGO, FRANCISCO MANUEL ****7487** N 8,250 38,25030,000 ***

550 LOPEZ TUREGANO, MIRIAM ****1963** N 19,500 49,50030,000

551 LOPEZ UCEDA,BARBARA ****1669** N 8,250 38,25030,000

552 LOPEZ VIZUETE, PAULA ****9868** N 2,750 32,75030,000 ***

553 LORENZO ARROYO, MARIA YOLANDA ****1365** N 45,500 75,50030,000

554 LOZANO ENGUITA, DANIEL ALEJANDRO ****5400** N 13,000 43,00030,000 ***

555 LOZANO FERNANDEZ, GEMA ****1117** N 12,250 42,25030,000 ***

556 LOZANO HERNANDEZ, DIANA MAYERLI ****3107** N 16,000 46,00030,000 ***

557 LOZANO MORO, MARTA ****1402** N 0,000 0,0000,000 ***

558 LOZOYA JIMENEZ, ALBA ****8165** N 14,750 44,75030,000 ***

559 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ELENA ****1374** N 0,000 0,0000,000 ***

560 LUCEÑO PEREZ, CRISTINA ****3920** N 14,750 44,75030,000 ***

561 LUMBRERAS CUESTA, ANA MARIA ****0229** N 21,375 51,37530,000

562 MACHERO BOIZAS, MARTA ****6359** N 11,000 41,00030,000 ***

563 MADRID MELERO, ANA MARIA ****9506** N 18,750 48,75030,000

564 MADRID RODRIGUEZ,MARIA ****8445** N 21,250 51,25030,000

565 MAGANTO CABEZA, SERGIO ****6317** N 0,000 2,1002,100 ***

566 MAGARIÑO CALZADA, SUSANA ****9156** N 24,000 54,00030,000

567 MALLORQUÍN TEMPRANO, RAQUEL ****4285** N 2,375 32,37530,000 ***

568 MANSILLA PELLEJERO, SARA ****8484** N 11,250 41,25030,000 ***

569 MARAZUELA MAROTO, ALFREDO ****4193** N 0,375 30,37530,000

570 MARQUEZ FUENTES, SARA ****2513** N 35,000 65,00030,000

571 MARQUEZ LOPEZ,RAQUEL ****4581** N 3,125 33,12530,000 ***

572 MARTIN DE ANA, ANA MARIA ****5809** N 13,375 43,37530,000 ***

573 MARTIN DE LA FUENTE, ROSA MARIA ****5012** N 47,500 77,50030,000

574 MARTIN ESPINOSA, ANGELA ****8529** N 53,500 83,50030,000

575 MARTIN GALIANO, MARIA TERESA ****7632** N 20,500 50,50030,000

576 MARTIN GARCIA, RAQUEL ****2788** N 13,000 43,00030,000 ***

577 MARTIN HONTORIA, SUSANA ****3782** N 13,000 43,00030,000 ***

578 MARTIN LOPEZ, MONICA ****2400** N 6,500 36,50030,000 ***

579 MARTIN MARTIN, MARIA ELENA ****3298** N 12,750 42,75030,000

580 MARTIN RODRIGUEZ, TAMARA MARIA ****5769** N 16,375 46,37530,000 ***

581 MARTIN SOTO, LORENA ****3300** N 8,250 38,25030,000 ***

582 MARTIN VALLEJO, LYDIA ****2420** N 0,000 0,0000,000 ***

583 MARTIN ZAMORANO, BEATRIZ ****1787** N 1,750 31,75030,000 ***

584 MARTINEZ CIFUENTES, MARTA ****1190** N 11,000 41,00030,000

585 MARTINEZ DE AUBAREDE, CRISTINA ALEJANDRA ****1723** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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586 MARTINEZ DE MIGUEL, CRISTINA ****8387** N 8,250 38,25030,000

587 MARTINEZ ERCILLA, SONIA ****3308** N 33,500 63,50030,000

588 MARTINEZ GOMEZ, MARIA ISABEL ****3680** N 21,250 51,25030,000

589 MARTINEZ GOMEZ, MARIA JOSE ****6196** N 15,250 45,25030,000 ***

590 MARTINEZ GOMEZ, SARA ****5428** N 19,750 49,75030,000

591 MARTINEZ GUISADO,NOELIA ****9832** N 25,000 55,00030,000

592 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES ****6036** N 48,500 78,50030,000

593 MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE ****7477** N 69,750 99,75030,000

594 MARTINEZ NAVARRO, ROSA MARIA ****9650** N 10,000 40,00030,000 ***

595 MARTINEZ NUÑEZ, PATRICIA ****7082** N 0,000 0,0000,000 ***

596 MARTINEZ ORGE, JOSE ANTONIO ****9060** N 12,000 42,00030,000 ***

597 MARTINEZ PESQUERA, MARIA ELENA ****5300** N 13,500 43,50030,000 ***

598 MARTINEZ RODRIGUEZ, SARA ****5094** N 1,000 31,00030,000 ***

599 MARTINEZ SERRANO, MARIA MERCEDES ****9685** N 25,000 55,00030,000

600 MARTINEZ ZAMORA, MARIA ARANZAZU ****3596** N 45,750 75,75030,000

601 MARTÍN MUÑOZ, MARÍA PRESENTACIÓN ****7364** N 0,000 0,0000,000 ***

602 MARTÍN SÁNCHEZ-CAMBRONERO, ALEXANDRA ****8959** N 8,250 8,4500,200 ***

603 MASEDA APARICIO, MIRIAM ****9275** N 16,500 46,50030,000 ***

604 MATALLANAS CANO, MARIA DEL MAR ****3202** N 0,000 16,10016,100

605 MATELLAN GONZALEZ, MARIA PILAR ****9432** N 8,500 38,50030,000

606 MATEO IGLESIAS,MATEO ****3612** N 13,000 43,00030,000 ***

607 MATEO PRIETO, MARIA ROSA ****9157** N 24,000 54,00030,000

608 MATEOS BORREGON, YOLANDA ****4399** N 0,000 30,00030,000 ***

609 MATESANZ BLANCO, CARMEN ****7094** N 15,750 45,75030,000

610 MATIAS DIAZ, PAULA ****0474** N 5,750 35,75030,000 ***

611 MATIAS RUIZ, Mª CAROLINA ****0320** N 15,875 45,87530,000 ***

612 MATURANA LOPEZ, REMEDIOS ****2006** N 48,500 78,50030,000

613 MAYORAL OJEDA, MARIA ****4772** N 14,250 44,25030,000

614 MEDIERO VALEROS, BEATRIZ ****4903** N 10,000 40,00030,000 ***

615 MEDINA CORTIJO, EUGENIA ****9884** N 11,500 41,50030,000

616 MEIJIDE LOZANO, AINOA ****8845** N 0,000 16,40016,400 ***

617 MELENDEZ GONZALEZ, ROCIO ****2415** N 0,000 0,0000,000 ***

618 MEMBA UREMBO,CHRISTINA ****0080** N 29,750 59,75030,000

619 MENDEZ ANTUNEZ, NAZARET ****7012** N 18,500 48,50030,000

620 MENDEZ CALERO, PAULA ****9445** N 12,250 42,25030,000 ***

621 MENDEZ CAPILLA, SARA ****8531** N 16,500 46,50030,000 ***

622 MENDEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA ****9219** N 29,000 59,00030,000

623 MENDIA PICAZO, BEATRIZ ****6314** N 23,500 53,50030,000

624 MERA CHOQUECAHUA, KAREN JESSICA ****2292** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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625 MERCHAN CORTES, MARIA JESUS ****1630** N 60,000 90,00030,000

626 MERINO ALARCÓN, MARIA DEL CARMEN ****8729** N 10,750 40,75030,000 ***

627 MERINO MARTIN, VERONICA ****4566** N 15,125 45,12530,000 ***

628 MERINO POBLADOR, MARIA ESTHER ****4138** N 7,000 37,00030,000

629 MERINO RIVERA, EVA MARIA ****8922** N 14,750 44,75030,000 ***

630 MESONES GUERRA, LARA ****5276** N 0,000 0,0000,000 ***

631 MEZCUA PEREZ, ARACELI ****7868** N 23,000 53,00030,000

632 MIHAILA, ANCA LENUTA ****4355** N 12,500 42,50030,000 ***

633 MIRAGAYA CASTRO, SANDRA ****5724** N 50,250 80,25030,000

634 MIRANDA HERRERA,MARTA ****3532** N 0,500 11,40010,900 ***

635 MOHAMED AMAR, NAYUA ****9686** S 5,750 35,75030,000

636 MOLERO SANZ, FRANCISCA ****6129** N 0,000 0,0000,000 ***

637 MOLINA GALLEGO, MONTSERRAT ****3693** N 14,000 44,00030,000

638 MOLINA SERRANO, MARIA ****0626** N 10,750 40,75030,000 ***

639 MOLINERO PEREZ, ESTELA ****9831** N 9,250 39,25030,000 ***

640 MOLLEDA RODRÍGUEZ, ALBA ****3685** N 0,000 0,0000,000 ***

641 MONJE MOTTA, YAMILETH ****6931** N 0,000 30,00030,000

642 MONTAGUDO MONREAL, SANDRA MARIA ****3911** N 49,250 79,25030,000

643 MONTALVO GONZALEZ,AROA ****0392** N 47,500 77,50030,000

644 MONTERO DIEGO, MONICA ****8916** N 0,375 30,37530,000 ***

645 MONTERO PLATA, MARÌA ALMUDENA ****2673** N 22,000 52,00030,000

646 MONTERO RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO ****3036** N 0,000 0,0000,000 ***

647 MONTEROS SUAREZ, ALICIA ****9759** N 28,750 58,75030,000

648 MONTES MARTIN, LAURA ****9801** N 0,000 0,0000,000 ***

649 MONZON MORALES, GUSTAVO ****2403** N 0,000 0,0000,000 ***

650 MORA ESTRADA, SERGIO ****4486** N 12,250 42,25030,000 ***

651 MORA HIGUERA, ANA BELEN ****1192** N 4,750 22,25017,500 ***

652 MORAGUES FERNANDEZ,CRISTINA ****0678** N 0,000 0,0000,000 ***

653 MORALES FERNANDEZ, JORGE ****2368** N 10,000 40,00030,000 ***

654 MORALES FERNANDEZ,SUSANA ****3116** N 14,250 44,25030,000 ***

655 MORALES LOPEZ, ALBERTO ****1499** N 26,500 56,50030,000

656 MORÁN GONZÁLEZ, ALEJANDRA MERCEDES ****4925** N 7,000 37,00030,000 ***

657 MORENO AVILES, DANIEL ****4807** N 9,000 39,00030,000 ***

658 MORENO CARRALERO, MARIA ISABEL ****1942** N 16,875 46,87530,000 ***

659 MORENO CASARES, ANTONIA MARIA ****3373** N 0,000 0,0000,000 ***

660 MORENO DIAZ, IRENE ****5325** N 0,000 0,0000,000 ***

661 MORENO DIAZ, SARA ****8133** N 4,375 34,37530,000 ***

662 MORENO GOMEZ-ARGUELLO, RAQUEL ****8934** N 13,250 43,25030,000 ***

663 MORENO MANZANO, NEKANE ****4372** N 3,500 3,5000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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664 MORENO MORENO, SARA ****0066** N 0,000 0,0000,000 ***

665 MORENO MUÑOZ, SILVIA ****5907** N 0,000 0,0000,000 ***

666 MORENO PEREA, REBECA ****8836** N 48,250 78,15029,900

667 MORENO ROBLES, ALMUDENA ****1846** S 2,625 32,62530,000

668 MORENO SANTOS, MARA ****9748** N 10,250 40,25030,000 ***

669 MORENO VELASQUEZ, LILIANA MERCEDES ****8644** N 11,000 41,00030,000 ***

670 MORENO VERDUGO, MONICA ****5114** N 2,500 32,50030,000

671 MORILLAS MUÑOZ, AÍDA ****0830** N 0,000 0,0000,000 ***

672 MORUECO GIL, MARÍA JESÚS ****2500** N 30,250 60,25030,000

673 MOSQUEDA CORREGIDOR, ANA MARIA ****2611** N 0,250 11,35011,100

674 MOYA MANGAS, NATALIA ****3126** N 3,500 33,50030,000

675 MOYA ROMAN, LAURA ****8586** N 5,750 35,75030,000 ***

676 MOYA SERRANO, GEMA ****9669** N 0,000 30,00030,000 ***

677 MULLO CHILUISA, JESSICA JEANNETH ****0142** N 13,500 43,50030,000 ***

678 MUÑIZ SEVILLA, PATRICIA ****3885** N 6,500 36,50030,000 ***

679 MUÑOZ-PACHECO ROMAN, PALOMA ****5552** N 33,250 63,25030,000

680 MUÑOZ-PACHECO ROMAN, RAFAEL ****5552** N 50,750 80,75030,000

681 MUÑOZ-REJA MUÑOZ, BUENSUCESO ****7139** N 27,750 57,75030,000

682 MUÑOZ CLEMENTE, VERONICA ****4254** N 35,250 65,25030,000

683 MUÑOZ DEL CERRO, LAURA ****9309** N 13,750 43,75030,000 ***

684 MUÑOZ GARCIA, MARTA ****5362** N 0,000 27,00027,000 ***

685 MUÑOZ HERRERO, SUSANA ****2972** N 0,000 0,0000,000 ***

686 MUÑOZ MONTE, MARIO ****2602** N 11,500 41,50030,000 ***

687 MUÑOZ MORENO, RUBEN ****3869** N 8,250 38,25030,000 ***

688 MUÑOZ REDONDO, MANUEL ****1531** N 0,000 0,0000,000 ***

689 MUÑOZ REY, OLGA ****5594** N 36,750 66,75030,000

690 MURCIA FERNANDEZ DE MERA, MARIA MERCEDES ****1852** N 21,250 51,25030,000

691 MURIEL JAREÑO, REBECA ****1827** N 25,500 55,50030,000

692 MYSTEK, DARIA PATRYCJA ****6914** N 14,000 44,00030,000 ***

693 NARVAEZ ISAZA, JUAN CARLOS ****0074** N 20,000 50,00030,000

694 NAVARRETE RUIZ, ANTONIA ****7563** N 0,000 0,0000,000 ***

695 NAVARRO RAMOS, MONICA ****9764** N 0,000 30,00030,000

696 NAVARRO RODRIGUEZ, PILAR ****2603** N 54,000 84,00030,000

697 NAVARRO RUBIO, CRISTINA ****6347** N 0,000 0,0000,000 ***

698 NICOLAS BERMEJO, RUBEN ****3953** N 0,000 0,0000,000 ***

699 NICOLAS MORENO, SONIA ****6949** N 0,000 0,0000,000 ***

700 NIEBLA LORENTE, YERAY ****1498** N 21,500 51,50030,000

701 NIETO ARANDA, FRANCISCA ****2481** N 67,125 97,12530,000

702 NIETO CARVALHAL, BEATRIZ ****8464** N 5,250 35,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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703 NIETO HIGUERAS,CRISTINA ****1740** N 0,500 30,50030,000

704 NIETO JURADO, ROSANA ****0427** N 3,000 33,00030,000 ***

705 NIETO PEREZ, VICTOR MANUEL ****9586** N 0,000 0,0000,000 ***

706 NIETO PRIETO, BEATRIZ ****6066** N 7,000 37,00030,000 ***

707 NIETO SAMPER, MARIA ****1006** N 21,500 51,50030,000

708 NISTAL MEDIAVILLA, MARIA JESUS ****5214** S 0,000 30,00030,000

709 NOUH EL MOURABIT, SAMIA ****8518** N 0,000 0,0000,000 ***

710 NUÑO RESCALVO, ALBERTO ****1998** N 20,250 50,25030,000

711 OBIANG ANSUE, MARIA DEL CARMEN ****4324** N 6,250 36,25030,000 ***

712 OCAÑA MOYA, AZAHARA ****7793** N 10,250 40,25030,000 ***

713 OFRECIO GUILLEN, MARTA ****1843** N 6,250 36,25030,000 ***

714 OJOSNEGROS MARTIN, PILAR ****4864** N 0,000 30,00030,000 ***

715 OLIVA BOJ, MARIA DEL CARMEN ****5932** N 10,500 40,50030,000 ***

716 OMAÑAS ALONSO, MARÍA ISABEL ****2409** N 0,000 0,0000,000 ***

717 ORAN ALMENDRO, CLEMENTINA ****1378** N 12,750 42,75030,000 ***

718 OROZCO DONESTEVE, EDUARDO MANUEL ****3603** N 0,000 4,1004,100 ***

719 ORTEGA BRAVO, EVA ****4612** N 7,250 37,25030,000 ***

720 ORTEGA CARPIO, IRENE ****5402** N 0,000 0,0000,000 ***

721 ORTEGA MONTERO, ANA BELEN ****9251** N 22,750 52,75030,000

722 ORTEGA PATRON, CRISTINA ****2258** N 32,250 62,25030,000

723 ORTEGA PRIETO, CELIA ****1946** N 0,000 0,0000,000 ***

724 ORTEGA SANCHEZ, SONIA ****7685** N 27,500 57,50030,000

725 ORTEGA SANCHEZ,IRENE ****2273** N 17,250 47,25030,000

726 ORTIZ MORENO, ISABEL ****4282** N 0,000 0,0000,000 ***

727 OTERO ALVAREZ, CLAUDIA MARCELA ****0339** N 1,000 31,00030,000 ***

728 OVEJERO MARTIN, MARIA DEL CARMEN ****5623** S 23,250 53,25030,000

729 PACHECO MOCHO, MONICA TATIANA ****0499** N 2,250 12,25010,000 ***

730 PACHON POYATO, RAFAELA MARIA ****7125** N 0,000 0,0000,000 ***

731 PALACIOS FDEZ, TANIA ****7303** N 0,000 30,00030,000 ***

732 PALACIOS VALHONDO, MARIA TERESA ****4133** N 0,000 0,0000,000 ***

733 PALGA LUJAN, ROSA AURORA ****5809** N 10,250 40,25030,000 ***

734 PAÑOS RUBIO, HERNÁN ****1488** N 0,000 0,0000,000 ***

735 PARDIÑO CASADO, ANGELITA ****6966** N 16,750 32,35015,600

736 PAREDES DIAZ,ESPERANZA ****4855** N 17,250 47,25030,000

737 PAREJO REIFS,ROCIO ****3608** N 27,750 57,75030,000

738 PARRA ARAGON, PATRICIA ****5458** N 7,750 37,75030,000

739 PASCUAL SANZ, MARIA BEGOÑA ****5194** N 0,000 0,0000,000 ***

740 PATIÑO MARQUEZ, VANESA ****2238** N 12,500 42,50030,000

741 PATON DE LA PEÑA, SEBASTIAN ****1400** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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742 PEDRERO BRUSEL, MIREYA ELISABET ****6693** N 0,000 0,0000,000 ***

743 PEINADO SALGADO, ELISABET ****0630** N 21,000 51,00030,000

744 PELAEZ MUÑOZ, ALICIA TERESA ****4764** N 9,250 39,25030,000

745 PEÑA GRANERO, CAROLINA ****7779** N 21,000 51,00030,000

746 PEÑASCO MENDEZ, GEMA ****3907** N 32,750 62,75030,000

747 PEQUEÑO LOPEZ, PAULA ****0248** N 12,250 42,25030,000 ***

748 PERAL RODRÍGUEZ, ALICIA ****6826** N 0,000 30,00030,000 ***

749 PEREZ DIEGUEZ, MARIA LOURDES ****2506** N 55,000 85,00030,000

750 PEREZ FERNANDEZ, ELENA ****3209** N 4,375 34,37530,000 ***

751 PEREZ FERNANDEZ, MARIA ANTONIA ****8927** N 4,500 34,50030,000 ***

752 PEREZ GARCIA, LARA ****3216** N 0,250 30,25030,000

753 PEREZ GARCIA, MARIA DE LA O ****7109** N 0,000 0,0000,000 ***

754 PEREZ GARCIA, VIRGINIA ****3167** N 15,500 45,50030,000 ***

755 PEREZ GARCIA, YAIZA ****3112** N 8,500 38,50030,000

756 PEREZ GARCIA,LORENA ****5174** N 12,750 42,75030,000

757 PEREZ MAZA, ROBERTO ****5631** N 0,750 30,75030,000 ***

758 PEREZ MEIJER, NATALIA ****0359** N 13,250 43,25030,000 ***

759 PEREZ MIRA, REBECA ****7071** N 24,750 54,75030,000

760 PEREZ PACHECO, MELANIA ****7359** N 38,750 68,75030,000

761 PEREZ QUINTANA, ALICIA ****4257** N 17,125 47,12530,000 ***

762 PETKOVA SHISHKOVA, KRASIMIRA ****3642** N 0,250 30,25030,000 ***

763 PÉREZ, ADRIANA MABEL ****7945** N 6,750 36,75030,000 ***

764 PÉREZ ARJONA, EMILIO JOSÉ ****3796** N 0,000 0,0000,000 ***

765 PÉREZ CASTREJÓN, PAULA ****0392** N 0,000 0,0000,000 ***

766 PÉREZ FERNÁNDEZ, VERÓNICA ASTRID ****2343** N 0,250 30,25030,000

767 PÉREZ GALLARDO, ISABEL ****2655** N 0,000 30,00030,000 ***

768 PIEDAD CRIADO, JORGE ****1801** N 0,000 0,0000,000 ***

769 PINEDA LEVA, CARMEN ****2227** S 52,625 82,62530,000

770 PINEDO AVILA, PAULA ****2469** N 9,000 39,00030,000 ***

771 PINILLA MARTINEZ,YOLANDA ****0604** N 0,000 0,0000,000 ***

772 PLACÍN GONZÁLVEZ, MARIA DE LOS ÁNGELES ****1478** S 0,000 30,00030,000

773 PLAZA CRISTOBAL, CAROLINA ****3831** N 0,000 0,0000,000 ***

774 PODEROSO BARBA, EVA MARIA ****7800** N 21,500 51,50030,000

775 POMARES PEREZ, PATRICIA ****0663** N 1,000 31,00030,000

776 PORTERO PEREZ, MARIA BELEN ****0697** N 0,000 30,00030,000 ***

777 PORTILLO ARGUDO, MARIA ISABEL ****0800** N 17,000 47,00030,000 ***

778 PORTILLO MAESTRE, VANESSA ****3759** N 3,375 33,37530,000 ***

779 POTENTE VILLAFAÑE, ARANZAZU ****0210** N 0,000 0,0000,000 ***

780 POZO RAEZ, MARIA ISABEL ****8108** N 1,250 31,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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781 PRADO SIMON, RAQUEL AINHOA ****6143** N 0,000 0,0000,000 ***

782 PRIETO CARBAJO, ROSA ISABEL ****1472** N 1,375 31,37530,000 ***

783 PRIETO HERMOSILLA,SUSANA ****0181** N 46,250 76,25030,000

784 PUA MORENO, MARIA DEL PILAR ****0434** N 17,500 47,50030,000

785 PUSCHIU, MARIANA ****1793** N 0,000 30,00030,000 ***

786 QUINTANILLA SANCHEZ, MIRIAM ****6015** N 6,750 36,75030,000 ***

787 QUINTERO GOMEZ,ROCIO ****2955** N 12,500 42,50030,000 ***

788 QUIROGA MAROTO, LIDIA ****8647** N 17,000 47,00030,000 ***

789 RAMIREZ ALVAREZ,YOLANDA ****8701** N 4,500 34,50030,000 ***

790 RAMIREZ ESPAÑA, Mª ANGELES ****8220** N 7,250 37,25030,000

791 RAMIREZ ROS, SARA ****3766** N 13,500 43,50030,000 ***

792 RAMIREZ SANCHEZ-PANIAGUA, MARIA DEL CARMEN ****7525** N 19,000 49,00030,000

793 RAMIRO JIMENEZ, RAQUEL ****6393** N 0,000 0,0000,000 ***

794 RAMIRO MOGIO, MARIA ****4290** N 12,500 42,50030,000 ***

795 RAMOS GARCIA, DAFNE ****2013** N 0,000 0,0000,000 ***

796 RAMOS GUTIÉRREZ, MARÍA DEL CARMEN ****3160** N 59,500 89,50030,000

797 RAMOS ISABEL, MARIA BEGOÑA ****4367** N 43,500 73,50030,000

798 RAMOS MUÑOZ, MIREN EDURNE ****5711** N 42,250 72,25030,000

799 RAMOS PARRA, JANA ****5599** N 22,000 52,00030,000

800 RAMOS SÁNCHEZ, CARMEN ****6475** N 0,000 30,00030,000

801 RAMOS SIERRA, LETICIA ****3085** N 60,750 90,75030,000

802 RAZA FERNANDEZ, ALEJANDRA ****8765** N 0,000 0,0000,000 ***

803 REBOLLO RAMIREZ, CYNTHIA ****7070** N 13,750 43,75030,000 ***

804 RECIO LAMPARERO, SANDRA ****8260** N 0,000 30,00030,000

805 REDONDO RAMIREZ, LAURA ****3088** N 30,250 60,25030,000

806 REPOLLES GARCIA, MARIA NIEVES ****3962** N 20,000 50,00030,000

807 REQUEJO CAMARERO, ANA ISABEL ****8068** N 35,000 65,00030,000

808 REQUES MARTIN, EVA MARIA ****6716** N 18,500 48,50030,000

809 RESECO LLEDIAS, ANA ****5344** N 2,750 32,75030,000 ***

810 REVUELTA DELGADO, BELEN ****4542** N 0,000 0,0000,000 ***

811 REVUELTA LEO, MARIA TERESA ****1938** N 22,500 52,50030,000

812 REX ROMERO, MARIA DEL VALLE ****8041** N 53,000 83,00030,000

813 REY SUELA,SORAYA ****2978** N 10,875 40,87530,000 ***

814 REYES RODRIGUEZ,NOELIA ****8556** N 0,000 0,0000,000 ***

815 RICO CASTILLO, BLANCA ****4300** N 37,250 67,25030,000

816 RICO GONZALEZ, NURIA ****8058** N 19,750 49,75030,000

817 RICO JIMENEZ, IRENE ****8972** N 3,750 33,75030,000 ***

818 RIESCO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ****6521** N 46,000 76,00030,000

819 RISUEÑO MUÑOZ, LORENA ****8506** N 20,750 50,75030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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820 RIVAS MEJÍA, ANA ****7555** N 0,000 30,00030,000 ***

821 RIVERA GONZALEZ,SILVIA ****7950** S 44,500 74,50030,000

822 ROBLEDO DOLS, OLGA ****8560** N 2,250 14,25012,000

823 ROBLES MARIN, MARIA JOSE ****5136** N 9,500 39,50030,000 ***

824 ROBLES SANCHEZ, JAVIER ****2985** N 11,000 41,00030,000

825 RODERA MELENDEZ, MARIA BEATRIZ ****9208** N 0,250 28,75028,500 ***

826 RODERO VALERO, VERONICA ****8387** N 0,000 0,0000,000 ***

827 RODRIGUEZ-OSORIO VEGAS, DANIEL ****5057** N 3,500 33,50030,000

828 RODRIGUEZ ALVAREZ, SONIA ****1711** N 28,750 58,75030,000

829 RODRIGUEZ APARICIO,CRISTINA ****5210** N 23,000 53,00030,000

830 RODRIGUEZ DE FRUTOS, SUSANA ****4448** N 38,750 68,75030,000

831 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ****3136** N 8,500 28,30019,800 ***

832 RODRIGUEZ MARQUEZ,BELEN ****0039** N 5,500 35,50030,000 ***

833 RODRIGUEZ MENCHERO, EVA ****6117** N 34,000 59,50025,500

834 RODRIGUEZ MONTERRUBIO, ÁNGEL AUGUSTO ****3941** N 0,000 0,0000,000 ***

835 RODRIGUEZ MORENO, SHEILA ****9624** N 0,000 0,0000,000 ***

836 RODRIGUEZ RASCON, MANUELA ****3239** N 31,250 61,25030,000

837 RODRIGUEZ SOTO, ANA SORAYA ****3978** N 0,000 0,0000,000 ***

838 RODRÍGUEZ DE LA RUBIA CABANILLAS, LUIS ****8965** N 0,000 0,0000,000 ***

839 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARÍA CONCEPCIÓN ****3866** N 0,000 30,00030,000 ***

840 RODRÍGUEZ PRIETO, SILVIA ****7010** S 0,000 30,00030,000

841 ROJAS MORA, GISVEL GABRIELA ****0894** N 11,750 41,75030,000 ***

842 ROJO CEREZO, YOLANDA ****0267** N 17,750 47,75030,000

843 ROJO TIRADO, MARTA ****0190** N 4,250 34,25030,000 ***

844 ROJO VIDAL, CECILIA ****7559** N 0,000 0,0000,000 ***

845 ROLDAN CAÑAMARES, ANA ****2583** N 31,750 61,75030,000

846 ROLLÁN FERNÁNDEZ, MARIA AZUCENA ****7477** N 53,250 83,25030,000

847 ROMERO GARCIA, ALVARO ****3350** N 14,500 44,50030,000

848 ROMERO GARZON, JAIRO ****7913** N 0,000 0,0000,000 ***

849 ROMERO LASO, MARIA TERESA ****5511** N 6,250 36,25030,000

850 ROMERO LUJAN, ANA BELEN ****4672** N 10,750 40,75030,000 ***

851 ROMERO SANCHEZ, MARIA DE LAS MERCEDES ****4559** N 0,000 0,0000,000 ***

852 ROMILA, GABRIELA MIHAELA ****8445** N 11,750 41,75030,000 ***

853 ROMO SALADO, MARIA JESUS ****8934** N 7,250 37,25030,000 ***

854 RONCO MARTINEZ, LORENZO ****0441** N 26,500 56,50030,000

855 ROPERO MARTINEZ, MARIA ****0400** N 7,250 37,25030,000 ***

856 ROSO CAÑADILLAS, ANA BELEN ****6791** N 0,000 0,0000,000 ***

857 RUBERT ORTIZ, MARÍA DEL MAR ****0853** N 35,500 65,50030,000

858 RUBIA ORTEGA, LUCIA ****6405** N 9,625 39,62530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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859 RUBIO GONZALEZ, AMPARO ****8679** N 22,750 52,75030,000

860 RUBIO MARTIN, MARIA ESTHER ****9136** N 10,500 40,50030,000 ***

861 RUBIO MEDIAVILLA, RAQUEL ****7816** N 31,375 61,37530,000

862 RUBIO PASCUAL, PAULA ****8606** N 4,500 34,50030,000 ***

863 RUEDA ARENAS, INMACULADA ****0734** N 9,750 39,75030,000

864 RUIZ DE LA HERMOSA DIAZ, IVAN ****9620** N 16,000 46,00030,000 ***

865 RUIZ DIAZ, MARTA ****3948** N 0,000 0,0000,000 ***

866 RUIZ FERNANDEZ, ANA MARIA ****3899** N 37,750 67,75030,000

867 RUIZ GUTIÉRREZ, M DEL CARMEN ****6256** N 28,750 58,75030,000

868 RUIZ LOPEZ, EVA ****0132** N 8,500 38,50030,000 ***

869 RUIZ MORA, LORENA ****5234** N 1,500 31,50030,000

870 RUIZ PASCUA, CARMEN ****2586** N 6,625 36,62530,000

871 RUIZ SIMON,SERGIO ****1387** N 16,250 46,25030,000 ***

872 SABROSO PEREZ, MARIA EVANGELINA ****1992** N 6,000 36,00030,000

873 SAEZ LOPEZ, ALICIA ****2429** N 0,000 0,0000,000 ***

874 SAINZ GOMEZ, RAQUEL ****4404** N 16,750 46,75030,000

875 SAIZ ACITORES, PAULA ****0844** N 2,500 32,50030,000 ***

876 SALDARRIAGA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ****4862** N 0,750 30,75030,000 ***

877 SAN   FRUTOS CIMAS, MARIA LUISA ****1308** N 55,500 85,50030,000

878 SAN JOSE CAMPON, NURIA ****5721** N 49,875 79,87530,000

879 SAN JOSE CULEBRAS, MARTA ****1519** N 51,500 81,50030,000

880 SAN JOSE IBAÑEZ, SONIA ****6586** N 11,250 41,25030,000 ***

881 SAN PABLO MARTIN, NEREA ****1815** N 0,000 0,0000,000 ***

882 SANCHEZ CALLES,SARA LUSCINDA ****1198** N 12,750 42,75030,000

883 SANCHEZ CANALES, JUAN LUIS ****6513** N 20,250 50,25030,000

884 SANCHEZ CONTRERAS, ELENA ****1783** N 0,000 0,0000,000 ***

885 SANCHEZ GONZALEZ, SARA ****1331** N 0,000 0,0000,000 ***

886 SANCHEZ HERRANZ, DAVID ****4134** N 2,000 32,00030,000 ***

887 SANCHEZ IZQUIERDO, ANA MARIA ****7048** N 22,750 52,75030,000

888 SANCHEZ JIMENEZ, ITZIAR ****9350** N 39,375 69,37530,000

889 SANCHEZ LERA, MARIA SUSANA ****2611** N 18,000 48,00030,000

890 SANCHEZ LOPEZ,ANA BELEN ****8609** N 12,000 42,00030,000

891 SANCHEZ LUCIO, ANA CRISTINA ****3914** N 42,000 72,00030,000

892 SANCHEZ MARTIN, ANGELA ****6265** N 5,000 35,00030,000 ***

893 SANCHEZ MARTIN, MARIA VICTORIA ****9275** N 0,000 30,00030,000 ***

894 SANCHEZ MIGUEL, SILVIA ****7738** N 1,500 31,50030,000 ***

895 SANCHEZ NIETO, JUAN JOSE ****1814** N 70,000 100,00030,000

896 SANCHEZ PULIDO,ANA ERIKA ****7209** N 36,000 66,00030,000

897 SANCHEZ RAMOS, SANDRA ****5278** N 23,000 53,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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898 SANCHEZ SANCHEZ, SILVIA ****3645** N 15,875 45,87530,000 ***

899 SANCHEZ SANSEGUNDO, CARLOTA ELENA ****9235** N 1,500 21,00019,500 ***

900 SANCHEZ ZAYAS, JORGE ****6723** N 1,500 31,50030,000

901 SANCHO CADENAS, ELENA ****8532** N 0,000 0,0000,000 ***

902 SANDONIS ROSA, JOSE LUIS ****0268** N 14,500 42,00027,500 ***

903 SANMARTÍN RIVEIRA, LAURA ERSILIA ****6191** N 0,000 0,0000,000 ***

904 SANTAMARIA CAÑIZARES, SANDRA ****1025** N 11,000 41,00030,000

905 SANTIAGO GARCIA, INMACULADA ****6682** N 0,000 30,00030,000

906 SANTIUSTE BOAL, MIRIA ****4609** N 17,500 47,50030,000

907 SANTOS SANCHEZ, BELEN ****1587** N 0,000 30,00030,000

908 SANZ ALONSO, CRISTINA ****4054** N 11,250 41,25030,000 ***

909 SANZ GUISADO, MERCEDES ****3504** N 26,750 56,75030,000

910 SANZ MINGUELA,BEATRIZ ****4692** N 8,500 38,50030,000

911 SANZ RUIZ, OSCAR ****7983** N 0,000 0,0000,000 ***

912 SANZ TASCON, SARA ISABEL ****1074** N 15,375 45,37530,000 ***

913 SARANGO JUMBO, MAYRA ALEJANDRA ****4051** N 0,000 30,00030,000 ***

914 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN ****6675** N 0,000 0,0000,000 ***

915 SÁNCHEZ GARCÍA DE LA LLAVE, ALEJANDRO ****1799** N 0,000 0,0000,000 ***

916 SEGADOR SANCHEZ-ESCOBAR, ISABEL ****4065** N 70,000 100,00030,000

917 SEGOVIA PEREA,EVA MARIA ****0982** N 19,000 49,00030,000

918 SEGURA SEVILLA, BETSABE ****1217** N 11,000 41,00030,000 ***

919 SELVA PENADO, SARA ****3217** N 10,750 40,75030,000 ***

920 SEPULVEDA DIAZ, SUSANA ****5193** S 0,000 30,00030,000

921 SERRANO ARENAS, MARÍA ISABEL ****1118** N 0,000 12,50012,500 ***

922 SERRANO CORDENTE, SUSANA ****1756** N 0,000 0,0000,000 ***

923 SERRANO FERNANDEZ, ISABEL ****6469** S 4,000 34,00030,000

924 SERRANO GARCIA, ALICIA ****9764** N 15,250 45,25030,000 ***

925 SERRANO GARCIA,INMACULADA ****8032** N 0,000 30,00030,000

926 SERRANO GERIZ, MARIA ROSARIO ****5202** S 54,750 84,75030,000

927 SERRANO MARTINEZ, MARINA ****1790** N 10,250 40,25030,000 ***

928 SERRANO MATA, BEATRIZ ****2404** N 12,250 42,25030,000 ***

929 SERRANO PAREDES, CARMEN ****3644** N 11,000 41,00030,000 ***

930 SERRANO SANZ, SANDRA ****7070** N 3,750 33,75030,000 ***

931 SEVILLEJA JUAREZ, MARIA DEL CARMEN ****2603** N 0,000 30,00030,000

932 SHAMMA VAQUERO, NIZAAR ****4140** N 43,250 73,25030,000

933 SIERRA TOMILLO, OLALLA ****4669** N 11,250 41,25030,000

934 SILES ALBA, MANUELA ****0301** N 12,000 42,00030,000 ***

935 SIMON SANTOS, LAURA ****9255** N 39,750 69,75030,000

936 SOLIS GOMEZ, BEATRIZ ****7070** N 4,125 34,12530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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937 SOLIS MERINO, SANDRA ****4045** N 0,000 0,0000,000 ***

938 SOLIS SANCHEZ, MªJOSEFA ****2098** N 36,250 66,25030,000

939 SORIA MERINO, MARIA JESUS ****8691** N 6,250 36,25030,000 ***

940 SOTO ALVAREZ, SILVIA ****0356** N 26,250 56,25030,000

941 SOUSA MIGUEL, MANUEL ****6014** N 0,500 30,50030,000

942 STASZAK, KLAUDIA NATALIA ****3626** N 0,000 0,0000,000 ***

943 SUAREZ IGLESIAS, IRENE ****5978** N 0,000 0,0000,000 ***

944 SUAREZ SOTO, ICIAR ****8809** N 18,250 48,25030,000

945 TABERO GARCIA, NURIA ****0789** N 38,375 68,37530,000

946 TANG CHEE,WING YEN ****1464** N 0,000 30,00030,000 ***

947 TAPIA BENITO, EVA MARIA ****7660** N 3,250 33,25030,000 ***

948 TAPIA LÓPEZ, YAIZA ****0673** N 0,000 0,0000,000 ***

949 TAVIRO PACHECO, FRANCISCA ****8635** N 55,750 85,75030,000

950 TEJEDA LORENZO, MARIA DEL MAR ****7344** N 66,250 96,25030,000

951 TEJEDA MARTINEZ, DAVID ****6175** S 0,000 0,0000,000

952 TEJERO GONZALEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS ****0925** N 0,000 0,0000,000 ***

953 TERRES DOMINGUEZ, SARA ****0084** N 0,000 30,00030,000 ***

954 TEVA MORENAS, MARIA DEL CARMEN ****0287** N 0,000 30,00030,000

955 TITO FLORES, HELEN ****7520** N 2,875 21,87519,000 ***

956 TOLDOS PONCE, MARIA LUISA ****1256** N 21,000 25,7004,700 ***

957 TORRADO ALCON, YOLANDA ****8807** N 21,500 51,50030,000

958 TORREALBA ABACHE, NORELIA_ROSA ****1769** N 0,000 30,00030,000 ***

959 TORRECILLA RODRIGO, CARMEN ****2719** N 0,000 8,2008,200

960 TORRES DIAZ, MONICA ****1567** N 28,000 58,00030,000

961 TORRES HERRERA, ROSA MARIA ****5810** N 7,875 37,87530,000

962 TORRES ROLO, ANDREA ****0725** S 0,000 0,0000,000

963 TORRES SALÓN, RAÚL ****9583** N 2,125 32,12530,000 ***

964 TORRIJOS MARTINEZ,ANA MARIA ****0199** N 10,000 40,00030,000 ***

965 TRENADO GONZALEZ, SHEILA ****5270** N 15,500 45,50030,000 ***

966 TREPAT DELTELL, DANIEL ****8030** N 28,500 45,20016,700

967 TRIGUERO ACEDO, MARÍA DEL CARMEN ****6608** N 13,500 43,50030,000 ***

968 TRIJUEQUE GARCIA, ADOLFO ****2689** N 17,750 47,75030,000

969 TULAI TULAI, IULIA MARIA ****4119** N 0,000 0,0000,000 ***

970 URISZAR-ALDACA RAMIREZ, ITZIAR ****4677** N 13,500 43,50030,000 ***

971 USANO FERNANDEZ, HELENA ****9378** N 19,750 49,75030,000

972 VALDECANTOS BORONDO, CARLOS ****2729** N 15,750 15,7500,000 ***

973 VALDEOLIVAS DE OPAZO, LORENA ****1479** N 12,000 42,00030,000 ***

974 VALEAN VALEAN, CECILIA CRISTINA ****4577** N 11,750 41,75030,000 ***

975 VALERO MARTIN,LUCIA ****8847** N 19,125 49,12530,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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976 VALLEJO RODRIGUEZ, LUIS ****1918** N 0,000 0,0000,000 ***

977 VALLLEJO DOVAO, MARINA ****0759** N 10,250 40,25030,000 ***

978 VAQUERO GARCIA, ALBA ****8695** N 0,000 30,00030,000

979 VAQUERO MARTIN, SORAYA ****8704** N 0,000 30,00030,000

980 VARGAS MENOR, ALINA ****0427** N 69,000 99,00030,000

981 VAZQUEZ PEREZ, SILVIA ****3311** N 0,000 30,00030,000 ***

982 VAZQUEZ SANCHEZ, CRISTINA ****2835** N 5,250 35,25030,000 ***

983 VEGA POVEDANO, LUCIA ****4177** N 9,750 39,75030,000 ***

984 VEGA RUBIO, JESUS MANUEL ****3120** N 0,000 0,0000,000 ***

985 VELARDO CASAS, TOMAS ****7149** S 12,000 42,00030,000

986 VELAZQUEZ LUNA, LORENA ****6971** N 0,000 0,0000,000 ***

987 VELAZQUEZ PRIETO, MARIA ****0352** N 12,750 42,75030,000 ***

988 VELEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ****9838** N 0,000 30,00030,000 ***

989 VENTURA MARTIN, JESSICA ****0881** N 46,500 76,50030,000

990 VERA ARMUÑA, MARIA ROSA ****2853** N 21,625 51,62530,000

991 VERDEJO MARQUINA, RAQUEL ****7037** N 3,125 33,12530,000 ***

992 VERDEJO MORENO, BEATRIZ ****5747** N 14,250 44,25030,000 ***

993 VERDU MANGAS, ROCIO ****6596** N 7,500 37,50030,000

994 VICARIO IZQUIERDO, MARIA CRISTINA ****5158** N 70,000 100,00030,000

995 VICARIO RUBIO, ELENA ****4198** N 0,000 0,0000,000 ***

996 VICED GONZALEZ, DANIEL ****3985** N 55,750 71,80016,050

997 VICENTE CAPA, CRISTINA ****4211** N 9,750 39,75030,000

998 VICENTE DIEZ, MARÍA GEMA ****5723** S 12,000 42,00030,000

999 VICENTE MORENO, JOSE ANGEL ****7478** S 16,750 46,75030,000

1000 VICENTE SOTODOSOS, MARIA DEL ROSARIO ****2951** N 62,750 92,75030,000

1001 VICTOR PEREZ, MIRIAN ****0927** N 12,500 42,50030,000 ***

1002 VIDALES GONZALEZ, EVA ****4508** N 14,000 44,00030,000 ***

1003 VIDALES MIGUEZ, CRISTINA ****3330** N 17,500 47,50030,000

1004 VILCHEZ RODRIGUEZ, HILDA CAROLINA ****3530** N 0,000 0,0000,000 ***

1005 VILLA TUREGANO, SARA ****5788** N 10,250 40,25030,000 ***

1006 VILLALUENGA PADILLA, SANDRA ****8849** N 0,000 0,0000,000 ***

1007 VILLANUEVA BLANCO, TAMARA ****6544** N 11,250 41,25030,000 ***

1008 VILLAR MOYA,ANA JOSEFA ****1661** N 53,250 83,25030,000

1009 VILLAVERDE CARO, CINTA ****4815** N 0,000 0,0000,000 ***

1010 VILLEGAS SEGOVIA, MARIA TERESA ****0104** N 46,250 59,35013,100

1011 VIZCAINO FERNANDEZ, MARIA SUSANA ****1479** N 2,500 32,50030,000

1012 YILMA TAMIRU, HANA ****9502** N 16,500 46,50030,000 ***

1013 ZAFRA LOPEZ, CRISTINA ****4992** N 0,000 0,0000,000 ***

1014 ZAMORA RODRIGUEZ, DAVID ****0541** S 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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1015 ZARZA MUÑOZ, CRISTINA ****9077** N 1,500 31,50030,000

1016 ZURITA BLANCAS, JESUS ****3658** N 30,250 60,25030,000

1017 Y(**) N 46,000 76,00030,000

1018 Y(**) N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

T.S.E. Laboratorio
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